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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 409 900 zł

LUKSUSOWY APARTAMENT TYPU PENTHAUSE BLISKO JASNYCH BŁONI I PARKU KASPROWICZA W PRZYSTĘPNEJ
CENIE- ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Eleganckie, przestronne 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 80 m2, stylowo wykończone w bardzo wysokim
standardzie na ostatniej kondygnacji, bez skosów w kamienicy.

OPIS MIESZKANIA:
Unikalny styl i niepowtarzalny klimat tworzą ciepłe pastelowe barwy z dodatkami głębokich brązów oraz wysokiej
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klasy materiały wykończeniowe i niezwykle gustowna i nowowczesna aranżacja wnętrz.
Duża łazienka z dwoma umywalkami, wanną i bidetem.
W sypialni duża garderoba, w przedpokoju szafa komandor.
Kuchnia w pełni wyposażona (zmywarka, lodówka itp.), dodatkowo pomieszczenie na pralnię, suszarnię subtelnie
przysłonięte szklanymi, piaskowanymi drzwiami.

WAŻNE: Właściciel z powodu zagranicznego wyjazdu deklaruje elastyczność negocjacyjną. PILNE!!!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
tel. kom. +48 608 363 366

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię 21 fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0537 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 409 900,00 PLN

Cena w EURO 99 458,91 € Cena w USD 127 254,66 $

Cena za m2 5 123,75 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica JANA ŻUPAŃSKIEGO

Powierzchnia całkowita 80,00 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy LATA 60-TE Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe
BALKON, TELEWIZOR,
LODÓWKA, ZMYWARKA,
PRALKA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Zmywarka JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 11678

Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


